
ПРИКАЗ

 

03.02.2016 г.                                                                                                      № 4

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля         2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 2 по признакам нарушения Министерством строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкеской Республики
(369000, КЧР, г. Черкесск, ул. Первомайская, д. 34 «а»), Республиканским
государственным учреждением «Карачаево-Черкесский центр
ценообразования в строительстве» (369000, КЧР, г. Черкесск, ул.
Первомайская,      д. 34 «а»), Некоммерческой организацией «Национальная
ассоциация сметного ценообразования и стоимостного инжиниринга»
(юр.адрес:119991, г. Москва,  ул. Строителей, д. 6, корп. 4; почт. адрес: 129085,
г. Москва, а/я 126. НО «НАСИ»), Обществом с ограниченной ответственностью
«Госнорматив» (129085, г. Москва, пр-т Мира, д. 95, стр.1) статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении соглашения, ограничивающего доступ к
территориальным сметным нормативам, индексам изменения сметной
стоимости, средним сметным ценам на рынках разработки и реализации
компьютерных программ по созданию строительной сметной документации,
разработки и реализации строительной проектно- сметной документации, а
также участии в этом соглашении.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2 о нарушении 
антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии:

- А.С. Уракчиев - руководитель управления;

Члены Комиссии:

-  К.А. Бабаев – заместитель руководителя управления; 

- Д.А. Чагарова – начальник отдела защиты конкуренции и контроля органов
власти; 

- З.У. Узденова – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и



контроля органов власти;

- С.М. Кумратов – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти;

- А.Ю. Салпагарова – специалист 2 разряда отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти.

          3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

  

 

Руководитель управления                                                                          А.С. Уракчиев


	ПРИКАЗ

